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ReciclArte 
Lunes 15:00 a 16:00 horas 

Miércoles 13:00 a 14:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Acuña Saavedra Julián Alonso Inscrito PK-A 

Andueza González Catalina Rafaella Inscrito PK-A 

Ardizzoni Iratchet Dante Stefano Inscrito K-A 

Ardizzoni Iratchet Salvador Vincenzo Inscrito K-C 

Baltazar Peña Eimy Anthonella Inscrito K-B 

Bolados Gómez Ivannia Sofia Inscrito K-C 

Cifuentes Adasme Constanza Javiera Inscrito K-A 

Díaz Concha Aitiel Inscrito K-B 

Encina Gutierrez Matias Nicolas Inscrito K-B 

Hasbún Cueto Martina Jesús Inscrito K-A 

Meza Sánchez Joaquina Ignacia Inscrito K-A 

Montealegre Bravo Bianca Inscrito PK-A 

Obreque Aguilar Isidora Belén Inscrito PK-B 

Olmos Pasten Ignacia Catalina Inscrito PK-A 

O´ryan Manquez Celeste Inscrito K-A 

Paredes Azocar Rafaela Leonor Inscrito PK-B 

Patiño Rendon Cristóbal Inscrito PK-B 

Perez Silva Rafaela Ignacia Inscrito K-A 

Reyes Cortés Violeta Aurora Inscrito PK-A 

Rivera Varas Helena Amparo Inscrito K-A 

Rojas Lobos Julián Antonio Inscrito K-B 

Rojas Pizarro Valentina Antonia Inscrito K-B 

Segura Segura María Paz Inscrito K-A 

Simesen San Francisco Renata Pascal Inscrito PK-A 

Zarate Ibarra Aurora Francisca Inscrito PK-A 
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Art-Attack 
3° y 4° básicos 

Martes 16:15 a 17:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Allendes Infanta Antonella Valentina Inscrito 3-A 

Álvarez Pizarro Vicente Andrés Inscrito 4-A 

Cardona Santa Antonia Inscrito 3-A 

Cayo Saavedra Alfonso Mariano Inscrito 4-B 

Godoy Rossetti Isabella Paz Inscrito 4-B 

Godoy Rodríguez Sofía Ignacia Inscrito 4-A 

Gómez Ramírez Emilia Florencia Inscrito 4-C 

Gómez Valenzuela Giuliana Alaniz Inscrito 4-C 

Koscica Guerrero Ivana Gabriela Inscrito 4-A 

Mejias Arriagada Sofia Macarena Inscrito 4-B 

Portillo Cajales Sofía Ignacia Inscrito 3-B 

Ramírez Rojas Elisa Alejandra Inscrito 4-A 

Ramos Acuña Ignacio David Inscrito 3-A 

Souza Muñoz Martina Paz Inscrito 3-A 

Tello Rojas Pascal Naomi Inscrito 3-B 

Toledo Flores Ignacio José Inscrito 3-A 

Valle Ruiz Joaquín Ignacio Inscrito 3-A 

Valle Ruiz Silvio Benjamín Inscrito 4-B 

Varas Varela Alonso Inscrito 3-B 

Vargas Molina Agustina Florencia Inscrito 4-C 

Villalobos Espinoza Fernanda Andrea Inscrito 3-B 

 

Art-Attack 
5° y 6° básicos 

Lunes 16:15 a 17:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Ávalos Cortés Florencia Andrea Inscrito 6-B 

Bravo Saavedra Maria Francisca Inscrito 5-B 

Durán Majmud Catalina Isidora Inscrito 5-C 

Escobar Carrizo Joaquín Antonio Inscrito 5-A 

Espinoza Godoy Maximiliano Felipe Inscrito 5-C 

Godoy Marin Ignacio Benjamin Inscrito 6-B 

Gómez Bravo Víctor Felipe Inscrito 5-B 

Guerrero Daza María Luciana Inscrito 6-B 

Jaque Cepeda Felipe Sebastian Inscrito 5-B 

Morales Vidal Agustina Florencia Inscrito 5-B 

Moreno Figueroa Yaiza Paz Inscrito 5-A 

Muñoz Osorio Mateo Francisco Inscrito 6-B 

Olguín González Agustina Ignacia Inscrito 5-A 

Santibañez Castillo Gabriel Antonio Inscrito 5-B 

Valdebenito Yueng Helena Antonia Inscrito 5-B 

Vargas Castro Maximiliano Alejandro Inscrito 5-A 

Vitali Orquera Fiorella Caterina Inscrito 5-B 
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Banda Escolar 
Sábado 10:00 a 13:00 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Alano Olivares Alonso Abraham Inscrito 5-B 

Aranela Burchard Franco Mauricio Inscrito 4-B 

Barraza Pérez Luis Benjamín Inscrito 3EM-B 

Barrenechea Cortes Isabela Paz Inscrito 5-A 

Bozzo Plaza Anelisse Pascal Inscrito 5-C 

Carvajal Díaz Annara Constanza Inscrito 2EM-A 

Contreras Valdivia Luján Rocío Inscrito 4-C 

Dupin Rueda Franko Mathias Inscrito 4-C 

Fábrega Latin Isabella Martina Inscrito 4-C 

Farías Godoy Valentino Gustavo Inscrito 4-A 

Figueroa Inojosa Vicente Nicolas Inscrito 4-B 

Flores Troncoso Cristopher Alejandro Inscrito 2EM-A 

Fuentes Burrows Josefa Paz Inscrito 8-B 

Galleguillos Díaz Sofía Inscrito 5-C 

Huaca Rojas Francisca Esperanza Inscrito 8-A 

Inostroza Salinas Icker David Inscrito 4-A 

Leiva Gómez Magdalena Antonia Inscrito 5-B 

Meza Sánchez Maximiliano Inscrito 5-A 

Moreno Gutiérrez Arón Alonso Inscrito 4-B 

Ramírez Rojas Rodrigo Eduardo Inscrito 8-B 

Ramos Acuña Catalina Florencia Inscrito 8-A 

Riveros Cortés María Antonia Inscrito 2EM-A 

Rodríguez Carvajal Martina Ignacia Inscrito 2EM-B 

Rojas Araya María José Inscrito 4-A 

Román Santander Martín Francisco Inscrito 5-B 

Santander Méndez Fabián Arturo Inscrito 2EM-C 

Sierra Cadenas Sara Victoria Inscrito 5-B 

Silva Ore Eloísa Carolina Inscrito 4-A 

Soto Pacasi Paz Monserrat Inscrito 1EM-B 

Tomasevic Pizarro Darko Yuraj Inscrito 4EM-A 

Valdebenito Becerra Constanza Isadora Inscrito 4-A 

Veliz Oliva Isaac Mauricio Inscrito 4-B 
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Bisutería 
Jueves 15:00 a 17:00 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Alfaro Carvajal Maite Victoria Inscrito 1-B 

Aracena Vasquez Gael Maximiliano Inscrito 1-B 

Arias Sanchez Emilia Antonia Inscrito 1-A 

Arias Soto Rafaela Trinidad Inscrito 1-B 

Chandia Quiceno Sofía Victoria Inscrito 2-B 

Cortez Guerrero Florencia Andrea Inscrito 2-B 

Duran Majmud Martina Ignacia Inscrito 1-A 

Fuentealba Castro Monserrat Pascal Inscrito 2-B 

Godoy Sandoval Simona Amelia Inscrito 1-C 

Lawrence Rojas Matías Alonso Inscrito 2-A 

Leiva Gomez Julian Maximiliano Inscrito 1-B 

Matus Vega Josefa Ignacia Inscrito 2-B 

Miranda Bretón Maite Pascale Inscrito 1-B 

Olguin Garrido Gustavo Nicolas Inscrito 1-B 

Olivares Cortes Agustin Ignacio Inscrito 1-A 

Olivares Villar Amparo Isabella Inscrito 1-B 

Olmos Segovia Catalina Amanda Inscrito 1-B 

Ponce de la Cruz Santiago David Inscrito 1-A 

Quezada Gordillo Sofia Alonsa Inscrito 1-A 

Rojas Marin Amanda Amelie Inscrito 2-C 

Romero Ahumada María Jesús Inscrito 2-B 

Rossetti Sánchez Montserrat Emilia Inscrito 1-B 

Silva Vergara Javiera Ignacia Inscrito 2-C 

Vaez Vasquez Isidora Sofia Inscrito 1-B 

Vaez Vásquez 
Vicente Alfonso 
David Inscrito 3-C 

Valladares Leiva Sofia Inscrito 2-B 

Vásquez Rojas Victoria Ignacia Inscrito 1-B 

Veliz Lopez Ema Isabel Inscrito 2-A 

Vergara Sanhueza Luciana Carolina Inscrito 2-B 

Zeballos Castro Valeria Ignacia Inscrito 2-B 
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Música 
3° a 5° básicos 

Lunes 16:15 a 17:45 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Correa Correa Pablo Ignacio Inscrito 3-C 

Figueroa Inojosa Vicente Nicolas Inscrito 4-B 

González Ossa Francisca Patricia Inscrito 4-B 

Meza Sánchez Maximiliano Inscrito 5-A 

O`ryan Mánquez Marina Inscrito 3-C 

Rojas Carrasco Catalina Inscrito 5-C 

Rubio Varas Luciano Miguel Inscrito 3-B 

Valle Ruiz Silvio Benjamín Inscrito 4-B 

Yáñez Berna Victoria Alejandra Inscrito 5-A 

 

Música 
6° básicos a IV° medios 
Martes 17:00 a 18:30 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Arcos Milies Nicolás Esteban Inscrito 2EM-C 

Barrientos Zazzali Lautaro Inscrito 6-A 

Castro Olivares Rafaela Antonia Inscrito 7-B 

Del Moral Quintero Diego Sebastian Inscrito 8-A 

Díaz Salamanca Paula Andrea Inscrito 6-A 

Espinoza Lagunas Luciana Belén Inscrito 6-A 

Figueroa Inojosa Claudio Felipe Inscrito 8-B 

García Flores Cristóbal Andree Inscrito 2EM-C 

Godoy Marin Alexis Sebastian Inscrito 8-B 

Huaca Rojas Francisca Esperanza Inscrito 8-A 

Hughes Lugaro James Thomas Inscrito 1EM-A 

Hughes Lugaro Melissa Karina Inscrito 7-B 

Morales Palma Matías Alejandro Ignacio Inscrito 2EM-C 

Muñoz Osorio Manuel Alberto Inscrito 1EM-A 

Navarro Salinas Francco Marsell Inscrito 2EM-A 

Plaza Vargas Martín Andrés Inscrito 1EM-A 

Ramos Acuña Catalina Florencia Inscrito 8-A 

Rojas Vidal Consuelo Paz Inscrito 6-A 

Rojas Honores Esperanza Emily Inscrito 3EM-C 

Rosales Álvarez Matías Ignacio Inscrito 8-B 

Soria Carrizo Priscila Antonia Inscrito 3EM-C 

Tello Aburto Francisca Ignacia Inscrito 3EM-C 
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Repostería 
Lunes 16:15 a 18:15 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Araos Martínez Constanza Victoria Inscrito 3-C 

Cabrera Marsilli Cristóbal Alonso Inscrito 4-B 

Carrasco Barrientos Ariel Guillermo Inscrito 3-C 

Carvajal Gajardo Josefa Elizabeth Inscrito 3-C 

Carvajal Arancibia Sebastián Alejandro Inscrito 4-A 

Chavez Gonzalez Nicolas Patricio Inscrito 4-A 

Cielo Guzmán Vicente Ignacio Inscrito 3-C 

Colque Marca Jocelin Karen Inscrito 4-B 

Cortés Reyes Luciano Manuel Inscrito 3-C 

Del Moral Quintero Amelie Vanessa Inscrito 3-A 

Fábrega Sepúlveda Antonella Ignacia Inscrito 3-C 

Figueroa Gallardo Nicolas Felipe Inscrito 3-B 

Garrido Verdugo Ignacio Alonso Inscrito 3-B 

Godoy Rossetti Isabella Paz Inscrito 4-B 

Granizo Flores Ashly Shiori Inscrito 4-C 

Guzmán Plaza Fernanda Antonia Inscrito 3-A 

Maizares Marín Agustina Victoria Inscrito 4-B 

Maya Neira Trinidad Antonia Inscrito 3-C 

Meneses Toloza Cristóbal Leonardo Inscrito 4-B 

Nieto Montecino Isabel Ayleen Inscrito 4-A 

Peña Bravo Josefa Antonia Inscrito 4-B 

Ramirez Retamales Martin Antonio Inscrito 3-C 

Ramos Acuña Ignacio David Inscrito 3-A 

Ramos Gutiérrez Josefa Antonia Inscrito 3-A 

Rosales Álvarez Valentina Andrea Inscrito 3-C 

Santelices Herrera Cristóbal Sebastián Inscrito 4-A 

Tejerina Cisterna Emma Valentina Inscrito 4-C 

Tejerina Cisterna Julieta Catalina Inscrito 3-B 

Torres Tapia Maite Catalina Inscrito 4-A 

Vaez Vásquez Vicente Alfonso David Inscrito 3-C 
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Robótica 
1° a 3° básicos 

Lunes 16:30 a 17:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Albanez Vial David Tobias Inscrito 1-A 

Allende Bastidas Veronica Noemi Inscrito 1-B 

Antezana Tapia Sachio Ryu Inscrito 2-B 

Araya Cuervo Manuel Antonio Inscrito 3-B 

Barraza Vega Ricardo Emiliano Inscrito 1-A 

Benenati Stojakovic Samuel Alejandro Inscrito 3-B 

Bórquez Joglar Maximiliano Antonio Inscrito 3-B 

Bruna Kong Alex Eduardo Inscrito 1-A 

Cabrera Barraza Javiera Emilia Inscrito 3-B 

Carrillo Rodríguez Felipe Nicolás Inscrito 1-A 

Cisternas Vallejo Eliam Renzo Inscrito 1-C 

Daswani Aguilera Tashvi Alice Inscrito 1-C 

Duran Majmud Martina Ignacia Inscrito 1-A 

Echeverría Escobar Eloísa Hefzi-Bá Inscrito 2-C 

Espinosa Vilichich Bruno Emiliano Inscrito 1-A 

Galleguillos Manriquez Martin Ignacio Inscrito 3-B 

Gutiérrez Peñaloza Samuel Alejandro Inscrito 1-A 

Irribarren Velásquez Gastón Alonso Inscrito 3-A 

Lara Galvez Aquiles Benjamin Inscrito 1-C 

Letelier Bastidas Samanta Belen Inscrito 2-C 

López Ordenes Belen Ignacia Inscrito 1-C 

Masotti Donaire Mariano Alonso Inscrito 1-A 

Matus Córdova José Lorenzo Inscrito 2-B 

Mendoza Chura Angelo Yamil Inscrito 3-B 

Mendoza Chura Patrick Jean Pierre Inscrito 1-C 

Millar Alegría Emilia Antonia Inscrito 3-B 

Montenegro Pérez Rafaella Antonia Inscrito 3-A 

Mundaca Herrera 
Valentina de los 
Angeles Inscrito 2-A 

Olivares Cerda Cristóbal Inscrito 2-B 

Orellana Gallleguillos Agustin Antonio Inscrito 3-C 

Picón Lacouture Martina Alejandra Inscrito 3-A 

Ponce de la Cruz Santiago David Inscrito 1-A 

Prado Vera Trinidad Fernanda Inscrito 1-A 

Quezada Gordillo Sofia Alonsa Inscrito 1-A 

Rodríguez Villanueva Agustín Eduardo Inscrito 3-A 

Santos López Isaac Ignacio Inscrito 1-B 

Serey Castillo Benjamín Alonso Inscrito 3-A 

Serrano Saucedo Rider Mateo Inscrito 1-A 

Silva Pérez Mariano Alonso Inscrito 3-A 

Tapia Mora Mateo Ignacio Inscrito 1-A 

Tello Rojas Pascal Naomi Inscrito 3-B 

Urrea Saldivia 
Vicente Agustín 
Bautista Inscrito 3-C 

Vaez Vasquez Isidora Sofia Inscrito 1-B 

Valenzuela Segovia Francisca Paz Inscrito 1-B 

Villalobos Espinoza Fernanda Andrea Inscrito 3-B 

Villarroel Pacheco Agustín Inscrito 2-C 
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Wadhwani Kiran Shyamlal Aarav Inscrito 3-B 

Zamorano Somos Victoria Paz Inscrito 1-C 

Zappettini Aros Lucas Francesco Inscrito 2-C 

Zepeda Agusto Ignacio Benjamín Inscrito 3-A 

 

Robótica 
4° a 8° básicos 

Miércoles 13:30 a 14:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Alfaro Jaldín Matías Ignacio Inscrito 7-B 

Allard León 
Josefa Adriana 
Florencia Inscrito 5-C 

Aranela Burchard Franco Mauricio Inscrito 4-B 

Araya Salazar Matías Alonso Inscrito 6-B 

Barrenechea Cortes Isabela Paz Inscrito 5-A 

Bonilla Sanhueza Vicente Augusto Inscrito 5-C 

Boutaud Iturrieta Josefa Antonia Inscrito 5-C 

Cabrera Marsilli Cristóbal Alonso Inscrito 4-B 

Castromonte Flores Jefferson Ibrahim Inscrito 4-C 

Catalioti Camacho Franco Ernesto Inscrito 5-C 

Chavez Gonzalez Nicolas Patricio Inscrito 4-A 

Cortés Naranjo Mateo Imanol Inscrito 4-B 

Echeñique Codoceo Natalie Constanza Inscrito 5-C 

Estay Ramirez Valentin André Inscrito 4-A 

Farías Bórquez Fernanda Valentina Inscrito 4-A 

Figueroa Caussin Martin Alonso Inscrito 7-A 

Figueroa Oliva Monserrat Carolina Inscrito 5-C 

Gómez Bravo Víctor Felipe Inscrito 5-B 

Gonzalez Cancino Sofia Montserrat Inscrito 5-C 

González Sius Javier Antonio Inscrito 5-C 

González Arenas Mateo Maximiliano Inscrito 4-A 

Gutiérrez Donoso Maximiliano Vicente Inscrito 7-B 

Guzman Cabrera Danna Nicol Inscrito 5-B 

Guzmán Farías Tomás Vicente Inscrito 7-A 

Hidalgo Hernández Máximo Valentín Inscrito 7-B 

Mamani Pacheco Agustina Ignacia Inscrito 8-B 

Mamani Pacheco Luciano Rafael Inscrito 4-A 

Marinovic Manresa Rocío Eleanor Inscrito 5-A 

Martínez Peralta Felipe Andrés Inscrito 7-B 

Montenegro Pérez Salvador Daniel Inscrito 5-B 

Montenegro Pérez Santiago Alonso Inscrito 7-A 

Obal Soria Héctor Nicolás Inscrito 5-A 

Obreque Aguilar Gustavo Alonso Inscrito 5-B 

Pizarro Mercado Bastián Leonardo Inscrito 7-B 

Ponce Ramos Adrian Edwin Inscrito 5-A 

Pozo Flores Javiera Paz Inscrito 4-B 

Ramirez Perez Julian Ignacio Inscrito 7-B 

Ramírez Rojas Rodrigo Eduardo Inscrito 8-B 

Rojas Pasten Alonso Enrique Inscrito 5-B 

Rojas Carmona María Ignacia Inscrito 6-A 

Rojas Araya María José Inscrito 4-A 

Ruiz Fredes Raphaella Ignacia Inscrito 4-A 
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Sandoval Quea Benjamín Ignacio Inscrito 4-A 

Santelices Herrera Cristóbal Sebastián Inscrito 4-A 

Santibañez Morales Sofia Ignacia Inscrito 7-A 

Sierra Cadenas Sara Victoria Inscrito 5-B 

Vega Soto Jaime Alejandro Inscrito 5-A 

Vergara Sanhueza Cristóbal Darío Inscrito 7-A 

Vidal Cortés Ignacia Sofía Carolina Inscrito 5-C 

Vitali Orquera Fiorella Caterina Inscrito 5-B 

 

Robótica 
I° a IV° medios 

Miércoles 14:30 a 15:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Berríos González Ignacio Lucas Inscrito 3EM-C 

Campe Palma Nicolás Eduardo Inscrito 3EM-C 

Cerón Chávez Agustín Mateo Inscrito 1EM-C 

Chaiña Mendoza Karen Yasmin Inscrito 3EM-A 

Ponce Astudillo Macarena Constanza Inscrito 2EM-A 

Tapia Pérez Cynthia Belén Inscrito 2EM-A 

Vergara García Fernanda Emilia Inscrito 1EM-C 
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Scout 
Sábado 10:30 a 13:00 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Andueza González Sofía Valentina Inscrito 6-A 

Arancibia Castro Mailen Florencia Trinidad Inscrito 7-B 

Astudillo Tapia Isidora Dominga Inscrito 2-B 

Bogdanic Stupers Martinus Tomislav Inscrito 4-C 

Calderón Díaz Martina Antonia Inscrito 8-A 

Cárcamo Morales Agustín Clemente Inscrito 6-A 

Castillo Romero Nicolás Andrés Inscrito 8-A 

Escobar Carrizo Joaquín Antonio Inscrito 5-A 

Espinosa Garcia Javier Aaron Baltazar Inscrito 2-C 

Estay Ramirez Valentin André Inscrito 4-A 

Figueroa Oliva Isabella Alejandra Inscrito 3-A 

Figueroa Oliva Monserrat Carolina Inscrito 5-C 

Figueroa Gallardo Sebastián Agustín Inscrito 6-A 

Gonzalez Cancino Sofia Montserrat Inscrito 5-C 

Gouveia Zavala Enzo Eduardo Inscrito 3-B 

Leon Gamboa Felipe Ignacio Inscrito 2-A 

Llanquiman Valdes Agustín Amaru Inscrito 3-C 

Majluf Rodríguez Omar Inscrito 7-A 

Marchant Miranda Renata Isidora Inscrito 6-A 

Maya Neira Trinidad Antonia Inscrito 3-C 

Molina Marambio Oscar Antonio Inscrito 2-B 

Mora Panez Josefa Antonia Inscrito 2-B 

Olguin Garrido Gustavo Nicolas Inscrito 1-B 

Olguín González Agustina Ignacia Inscrito 5-A 

Olivares Cerda Cristóbal Inscrito 2-B 

O`ryan Mánquez Marina Inscrito 3-C 

Padilla Aguilera Mia Pascalle Inscrito 1-C 

Peña Leiva Mateo Fernando Inscrito 4-B 

Perez Perez Mariella Martina Inscrito 3-C 

Picón Lacouture Martina Alejandra Inscrito 3-A 

Pinto de la Barrera Catalina Michelle Inscrito 5-A 

Pozo Flores Javiera Paz Inscrito 4-B 

Ramos Gutiérrez Josefa Antonia Inscrito 3-A 

Reyes Rodríguez Francisco Gabriel Inscrito 3-B 

Reyes Cortes Lucas Andres Inscrito 2-B 

Rojas Carrasco Catalina Inscrito 5-C 

Sagredo Carrasco Victoria Alejandra Inscrito 3-B 

Sandoval Quea Benjamín Ignacio Inscrito 4-A 

San Francisco Cortés Juan Ignacio Inscrito 4-C 

Schultz Arancibia Florencia Alejandra Inscrito 5-C 

Schultz Arancibia Karl Heinz Inscrito 2-A 

Vega Naya Martina Inscrito 5-B 

Velasquez Cortes Rubén Lucas Martino Inscrito 2-A 

Vidal Cortés Ignacia Sofía Carolina Inscrito 5-C 

Yáñez Berna Laura Carolina Inscrito 5-A 

Yunissi Leiva Leonardo Steffano Inscrito 3-A 

Zappettini Aros Lucas Francesco Inscrito 2-C 
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Teatro 
Martes 16:30 a 17:50 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Almonte Saravia Tomás Ivan Inscrito 4-C 

Del Moral Quintero Amelie Vanessa Inscrito 3-A 

Fábrega Sepúlveda Antonella Ignacia Inscrito 3-C 

González Ossa Francisca Patricia Inscrito 4-B 

Machuca Ocaranza Rosario Emilia Inscrito 3-A 

Maizares Marín Agustina Victoria Inscrito 4-B 

Parraguez Arroyo Lucas Agustín Inscrito 4-B 

Peña Bravo Josefa Antonia Inscrito 4-B 

Ríos Ramírez Valentina Pascal Inscrito 4-B 

Rojas Lobos Máximo Benjamín Inscrito 3-C 

Rubio Varas Luciano Miguel Inscrito 3-B 

Sagredo Carrasco Victoria Alejandra Inscrito 3-B 

Sarmiento Núñez Leonora Del Carmen Inscrito 3-A 

Urquieta Beltran Maite Belen Inscrito 3-B 

Yáñez Cabello José Tomás Inscrito 3-B 
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Badminton 
Viernes 14:00 a 16:00 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Acuña Saavedra Gaspar Emilio Inscrito 4-A 

Álvarez Pizarro Vicente Andrés Inscrito 4-A 

Aros Canihuante Isidora Francisca Inscrito 2-C 

Cardona Santa Antonia Inscrito 3-A 

Cardona Santa Jerónimo Inscrito 2-C 

Carrasco Barrientos Ariel Guillermo Inscrito 3-C 

Fábrega Latin Isabella Martina Inscrito 4-C 

Gerez Valdés Cristobal Matias Inscrito 3-B 

Mora Panez Josefa Antonia Inscrito 2-B 

Orellana Gallleguillos Agustin Antonio Inscrito 3-C 

Valladares Leiva Sofia Inscrito 2-B 

Villegas Aguilera Benjamin Andres Inscrito 2-B 
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Baloncesto 
1° y 2° básicos 

Miércoles 13:00 a 14:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Albanez Vial David Tobias Inscrito 1-A 

Antezana Tapia Sachio Ryu Inscrito 2-B 

Aros Canihuante Isidora Francisca Inscrito 2-C 

Ayala Diaz Fernanda Rocio Inscrito 1-A 

Bravo Diaz Francisco Ignacio Inscrito 1-C 

Bruna Kong Alex Eduardo Inscrito 1-A 

Castillo Navarro Felipe Andrés Inscrito 2-C 

Croocker Majmud Alexander Inscrito 1-A 

Diaz Munoz Antonio Rafael Inscrito 2-A 

Diaz Rubio Paula Sofia Inscrito 2-C 

Galleguillos Muñoz Ignacio Andres Inscrito 2-C 

Masotti Donaire Mariano Alonso Inscrito 1-A 

Maulen Acuña Santiago Javier Inscrito 2-C 

Mundaca Herrera Valentina de los Angeles Inscrito 2-A 

Olivares Cortes Agustin Ignacio Inscrito 1-A 

Ortuño Diaz Máximo Andrés Inscrito 2-C 

Paez Jamett Benjamin Alonso Inscrito 2-C 

Raffo Fernandez Luciano Alonso Inscrito 1-B 

Riveros Cortes Renato Osvaldo Inscrito 2-C 

Rodriguez Tejeda Felipe Javier Inscrito 1-C 

Ugarte Guzman Evelyn Vianca Inscrito 1-C 

Ugarte Ccanto Juan Carlos Junior Inscrito 2-C 

Villarroel Pacheco Agustín Inscrito 2-C 

 

Baloncesto 
3° y 4° básicos 

Miércoles 14:15 a 15:15 horas 

Apellido Paterno 
Apellido 
Materno Nombres Estado Curso 

Araya Barrios Bastián Ignacio Inscrito 3-C 

Correa Correa Pablo Ignacio Inscrito 3-C 

Dupin Rueda Franko Mathias Inscrito 4-C 

Galaz Martínez Tomás Rodrigo Inscrito 4-C 

Galleguillos Manriquez Martin Ignacio Inscrito 3-B 

Gómez Valenzuela Giuliana Alaniz Inscrito 4-C 

Gouveia Zavala Enzo Eduardo Inscrito 3-B 

Kovacic Cortés Martín Ignacio Inscrito 3-A 

Sanhueza Salinas Rafaella Ignacia Inscrito 4-A 

Toledo Flores Ignacio José Inscrito 3-A 

Urrea Saldivia Vicente Agustín Bautista Inscrito 3-C 

Vargas Molina Agustina Florencia Inscrito 4-C 
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Baloncesto 
5° y 6° básicos 

Lunes 16:30 a 17:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Arancibia Castro Agustín Ignacio Benjamín Inscrito 5-A 

Barrera Quilodrán Fernando Ignacio Inscrito 5-C 

Bonilla Sanhueza Vicente Augusto Inscrito 5-C 

Cárcamo Morales Agustín Clemente Inscrito 6-A 

Carrasco Barrientos Nicole Magdalena Inscrito 5-C 

Catalioti Camacho Franco Ernesto Inscrito 5-C 

Ferrer Riveros Mateo Nicolás Inscrito 5-C 

Fuentes Navarrete José Ignacio Inscrito 5-A 

Gianotti Mercado Isabella Sofia Inscrito 6-A 

Gutiérrez Franco Cristóbal Ignacio Inscrito 5-A 

Guzman Cabrera Danna Nicol Inscrito 5-B 

Jara Ruiz Martina Ignacia Inscrito 6-B 

Mardones Dubos Valentina Belén Inscrito 6-A 

Martinez Corazanis Monserrat Pascal Iris Inscrito 5-A 

Morales Valenzuela Matías Inscrito 5-C 

Pérez Tabalí Mathías Ignacio Inscrito 5-C 

Rojas Vidal Consuelo Paz Inscrito 6-A 

Rojas Carmona María Ignacia Inscrito 6-A 

Román Santander Martín Francisco Inscrito 5-B 

Segovia Puentes Asael Aaron Inscrito 5-A 

Veas Núñez Camila Soledad Inscrito 6-A 

Yáñez Berna Laura Carolina Inscrito 5-A 

Zepeda Ordenes Franco Alonso Inscrito 6-B 
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Baloncesto 
E. Media 

Lunes 17:00 a 19:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Arcos Milies Nicolás Esteban Inscrito 2EM-C 

Ascueta Valdivia Cristobal Mikel Inscrito 7-B 

Cáceres Leiva Catalina Belén Inscrito 3EM-B 

Castillo Aracena Martin Enrique Inscrito 8-A 

Castillo Romero Nicolás Andrés Inscrito 8-A 

Cielo Guzmán Cristóbal Andrés Inscrito 7-B 

Cuevas Ramos Matias Daniel Inscrito 7-A 

Díaz Salamanca Bruno Evans Inscrito 8-A 

García Flores Cristóbal Andree Inscrito 2EM-C 

Godoy Rodríguez Valentina Paz Inscrito 7-A 

Gutiérrez Donoso Maximiliano Vicente Inscrito 7-B 

Matus Herrera Alonso Pascal Inscrito 7-B 

Medina Aravena Francisca Emilia Inscrito 7-A 

Mena Miranda Isidora Belén Inscrito 7-A 

Montenegro Cobos Emilia Del Carmen Inscrito 7-A 

Morales Palma Matías Alejandro Ignacio Inscrito 2EM-C 

Navarro Castillo Mateo Gaspar Inscrito 7-B 

Ocaranza Wong Sebastián Shi Huang Inscrito 7-A 

Ramirez Perez Julian Ignacio Inscrito 7-B 

Rodriguez Aguila Ignacio Antonio Inscrito 2EM-B 

Simesen San Francisco Mathias Alexandro Inscrito 1EM-A 

Ulloa Santander Javier Alejandro Inscrito 7-A 

Yáñez Cabello Sofía Valentina Inscrito 7-B 

Zamora Marambio Ulises Roberto Inscrito 4EM-A 
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Balonmano 
E. Media 

Viernes 16:00 a 17:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Escobar Pasten Antonia Ignacia Inscrito 2EM-B 

Granizo Flores Fabio Manuel Inscrito 7-A 

Majluf Rodríguez Omar Inscrito 7-A 

Olate Castellón Juan Ignacio Inscrito 2EM-B 

Rojo Chang Lucas Hernán Inscrito 6-A 

Ulloa Santander María José Inscrito 2EM-B 

Vergara Sanhueza Cristóbal Darío Inscrito 7-A 
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Crossfit  
Pre-Básica 

Martes 15:00 a 16:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aguilar Cubillos Octavio Francisco Inscrito K-A 

Carvajal Arancibia Cristóbal Andrés Inscrito PK-A 

Cifuentes Adasme Constanza Javiera Inscrito K-A 

Díaz Concha Aitiel Inscrito K-B 

Encina Gutierrez Matias Nicolas Inscrito K-B 

Farías Kong María Jesús Inscrito K-B 

Fowler Garcia Diana Sofia Inscrito PK-A 

Gómez Carvajal Ignacio Benjamín Inscrito K-B 

Jaiña Álvarez Santiago Ignacio Inscrito K-A 

Lorca Echeverry Liam Cristobal Inscrito K-A 

Miranda Medrano Fiorella Samantha Amelie Inscrito K-C 

Moyano Moyano Matías Eduardo Inscrito K-B 

Obreque Aguilar Isidora Belén Inscrito PK-B 

Ordenes González Tiberio Emilio Inscrito PK-A 

Pérez Tabalí Joaquín Alonso Inscrito K-B 

Rios Ramirez Ignacia Sofia Inscrito K-B 

Rivera Varas Helena Amparo Inscrito K-A 

Rojas Barrios Eliana Martina Inscrito K-B 

Rojas Pizarro Valentina Antonia Inscrito K-B 

Rubilar Ruiz Isidora Paz Inscrito K-B 

Rubio Varas Trinidad Ignacia Inscrito K-A 

Santibañez Pabón Ian Inscrito PK-A 

Segura Segura María Paz Inscrito K-A 

Vallejos Sanhueza Javier Alonso Inscrito K-B 

Villarroel Pacheco Nicolas Ariel Inscrito K-B 
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Crossfit  
1° y 2° básicos 

Jueves 15:30 a 16:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Ayala Diaz Fernanda Rocio Inscrito 1-A 

Barraza Vega Ricardo Emiliano Inscrito 1-A 

Campos Garcia Trinidad Isidora Inscrito 1-C 

Carrillo Rodríguez Felipe Nicolás Inscrito 1-A 

Castillo Navarro Felipe Andrés Inscrito 2-C 

Cisternas Vallejo Eliam Renzo Inscrito 1-C 

Cortes Burgos Fernanda Belen Inscrito 2-C 

Diaz Rubio Paula Sofia Inscrito 2-C 

Espinosa Vilichich Bruno Emiliano Inscrito 1-A 

Gutiérrez Peñaloza Samuel Alejandro Inscrito 1-A 

Jara Rojas Alonso Leon Inscrito 1-C 

Lara Galvez Aquiles Benjamin Inscrito 1-C 

Mercado Gomez Sofia Victoria Inscrito 2-A 

Molina Marambio Oscar Antonio Inscrito 2-B 

Montenegro Cobos Violeta Del Carmen Inscrito 2-B 

Ordenes González Augusto Octavio Inscrito 2-A 

Prado Vera Trinidad Fernanda Inscrito 1-A 

Raffo Fernandez Luciano Alonso Inscrito 1-B 

Rivera Salazar Mila Monserrat Inscrito 2-B 

Riveros Cortes Renato Osvaldo Inscrito 2-C 

Rojas Vidal Lucas Nicolás Inscrito 1-C 

Salinas Rodriguez Renato Salinas Inscrito 2-B 

Sepulveda Rudolph Javiera Fernanda Inscrito 2-B 

Toledo Flores Fernando Alonso Inscrito 1-B 
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Fútbol Mixto 
Pre-Básica 

Viernes 13:00 a 14:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aguila Herrera Mariajulieta Inscrito K-B 

Aguilar Cubillos Octavio Francisco Inscrito K-A 

Carvajal Arancibia Cristóbal Andrés Inscrito PK-A 

Collado Bahamondes Sofia Paz Marlene Inscrito K-B 

Esquivel Torres José Tomás Inscrito K-B 

Gómez Carvajal Ignacio Benjamín Inscrito K-B 

Gonzalez Alvarez Tomas Ignacio Inscrito K-A 

Gutierrez Guerrero Martin Alonso Inscrito K-A 

Hasbún Cueto Martina Jesús Inscrito K-A 

Jaiña Álvarez Santiago Ignacio Inscrito K-A 

Lorca Echeverry Liam Cristobal Inscrito K-A 

Micin Contreras Facundo Santiago Inscrito PK-A 

Miranda Medrano Fiorella Samantha Amelie Inscrito K-C 

Ordenes González Tiberio Emilio Inscrito PK-A 

Paredes Azocar Rafaela Leonor Inscrito PK-B 

Parraguez Tapia Bruno Antonio Inscrito K-C 

Rubio Varas Trinidad Ignacia Inscrito K-A 

Santibañez Pabón Ian Inscrito PK-A 

Seleme Valdivia Mateo Agustín Inscrito PK-A 

Simesen San Francisco Renata Pascal Inscrito PK-A 

Vallejos Sanhueza Javier Alonso Inscrito K-B 

Venegas Diaz Julian Manuel Inscrito PK-A 

Veragua Alvial Vicente Luciano Inscrito K-A 

Villa Reina Lucia Inscrito PK-B 

Yoma Barraza Nazly Inscrito PK-A 

 

Fútbol Damas 
1° y 2° básicos 

Martes 16:15 a 17:45 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aldana Fajardo Mia Constanza Inscrito 5-B 

Arancibia Castro Mailen Florencia Trinidad Inscrito 7-B 

Araya Castillo Josepha Victoria Inscrito 6-B 

Areyuna Rubio Constanza Leticia Inscrito 6-A 

Capcha Ugarte Paloma Jamile Inscrito 5-A 

Esquivel Torres Josefa Belén Inscrito 6-B 

Gianotti Mercado Isabella Sofia Inscrito 6-A 

Landeros Neira Valentina Ignacia Eliana Inscrito 5-A 

Molina Ahumada Maylin Anaís Inscrito 6-B 

Pinto de la Barrera Catalina Michelle Inscrito 5-A 

Poulsen Valenzuela Natalia Beatriz Inscrito 6-A 

Veas Núñez Camila Soledad Inscrito 6-A 

Yáñez Berna Victoria Alejandra Inscrito 5-A 
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Fútbol Mixto 
1° y 2° básicos – Grupo 1 
Miércoles 13:00 a 14:00 horas 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aracena Vasquez Gael Maximiliano Inscrito 1-B 

Cardona Santa Jerónimo Inscrito 2-C 

Collao Olivares Mariano Daniel Inscrito 1-C 

Cortes Burgos Fernanda Belen Inscrito 2-C 

Espinosa Garcia Javier Aaron Baltazar Inscrito 2-C 

Espinoza Alvarado Luciano Andres Inscrito 2-B 

Gomez Gomez Joseluis Andres Inscrito 2-B 

Lamas Gallo Franco Marianno Agustin Inscrito 1-B 

Leon Gamboa Felipe Ignacio Inscrito 2-A 

Montalván Yáñez Renato Alejandro Inscrito 1-A 

Montenegro Cobos Violeta Del Carmen Inscrito 2-B 

Morales Vidal Facundo Roman Inscrito 1-B 

Navarro Moyano Marializ Agustina Inscrito 2-A 

Navarro Vega Tomas Maximiliano Inscrito 2-B 

Ordenes González Augusto Octavio Inscrito 2-A 

Reyes Cortes Lucas Andres Inscrito 2-B 

Rodas Moreno Danna Samantha Inscrito 1-C 

Rodriguez Carvajal Sergio Ricardo Inscrito 2-B 

Rubilar Ruiz Ignacia Antonella Inscrito 2-A 

Salinas Rodriguez Renato Salinas Inscrito 2-B 

Tapia Mora Mateo Ignacio Inscrito 1-A 

Ticona Quispe Allison Briana Inscrito 1-C 

Toledo Garcia Marco Antonio Inscrito 2-C 

Vergara Sasso Tomás Cristóbal Inscrito 2-C 

Yoma Barraza Nabih Inscrito 2-B 

 

Fútbol Mixto 
1° y 2° básicos – Grupo 2 

Viernes 14:15 a 15:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Bravo Diaz Francisco Ignacio Inscrito 1-C 

Collao Vallejos Lucas Sebastian Inscrito 1-C 

Diaz Munoz Antonio Rafael Inscrito 2-A 

Galleguillos Muñoz Ignacio Andres Inscrito 2-C 

Jara Rojas Alonso Leon Inscrito 1-C 

Lamas Gallo Franco Marianno Agustin Inscrito 1-B 

Leiva Guerrero Thomas Alonso Inscrito 2-A 

Maulen Acuña Santiago Javier Inscrito 2-C 

Mendoza Chura Patrick Jean Pierre Inscrito 1-C 

Rodas Moreno Danna Samantha Inscrito 1-C 

Rojo Chang Joaquin Ignacio Inscrito 2-B 

Schultz Arancibia Karl Heinz Inscrito 2-A 

Serrano Saucedo Rider Mateo Inscrito 1-A 

Toledo Flores Fernando Alonso Inscrito 1-B 

Ugarte Ccanto Juan Carlos Junior Inscrito 2-C 

Velasquez Cortes Rubén Lucas Martino Inscrito 2-A 
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Fútbol Mixto 
3° y 4° básicos 

Miércoles 14:15 a 15:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Acuña Saavedra Gaspar Emilio Inscrito 4-A 

Aliaga Muñoz Benjamín Maximiliano Inscrito 4-C 

Areyuna Rubio Estefanía Belén Inscrito 3-C 

Bórquez Joglar Maximiliano Antonio Inscrito 3-B 

Calderón Díaz Cristóbal Alonso Inscrito 3-C 

Carvajal Arancibia Sebastián Alejandro Inscrito 4-A 

Cielo Guzmán Vicente Ignacio Inscrito 3-C 

Contreras Valdivia Luján Rocío Inscrito 4-C 

Cortés Reyes Luciano Manuel Inscrito 3-C 

Cuello Castro Francisco Javier Inscrito 3-B 

Donoso Bórquez Alex Amaro Inscrito 3-A 

Garrido Verdugo Ignacio Alonso Inscrito 3-B 

Kasimis Zepeda Dimitry Alexander Inscrito 3-C 

Llanquiman Valdes Agustín Amaru Inscrito 3-C 

López Menacho Vicente Santiago Inscrito 4-B 

Mendoza Chura Angelo Yamil Inscrito 3-B 

Parraguez Arroyo Lucas Agustín Inscrito 4-B 

Peldoza Cortes Lucas Benjamin Inscrito 3-C 

Peña Leiva Mateo Fernando Inscrito 4-B 

Pinochet Santoro Franco Estefano Inscrito 3-A 

Quevedo Merino Vicente Alonso Inscrito 3-C 

Ramirez Retamales Martin Antonio Inscrito 3-C 

Riffo Alvarado Felipe Esteban Inscrito 3-A 

Rodríguez Villanueva Agustín Eduardo Inscrito 3-A 

San Francisco Cortés Juan Ignacio Inscrito 4-C 

Vega Naya Santiago Inscrito 3-A 

Veliz Oliva Isaac Mauricio Inscrito 4-B 

Wadhwani Kiran Shyamlal Aarav Inscrito 3-B 

Yunissi Leiva Leonardo Steffano Inscrito 3-A 

Zepeda Agusto Ignacio Benjamín Inscrito 3-A 
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Fútbol Mixto 
5° y 6° básicos 

Miércoles 15:15 a 16:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Alano Olivares Alonso Abraham Inscrito 5-B 

Arancibia Castro Agustín Ignacio Benjamín Inscrito 5-A 

Cabrera Camino Vicente Andrés Inscrito 5-B 

Campos García Sebastián Rogelio Inscrito 5-B 

Espinoza Olivares Agustín Alejandro Inscrito 5-A 

Fuentes Navarrete José Ignacio Inscrito 5-A 

Gutiérrez Franco Cristóbal Ignacio Inscrito 5-A 

Jaque Cepeda Felipe Sebastian Inscrito 5-B 

Lecaros Rojas Camilo Andres Inscrito 6-B 

Méndez Vega Benjamín Nicolás Inscrito 6-A 

Morales Leiva Gabriel Alonso Inscrito 6-A 

Muñoz Osorio Mateo Francisco Inscrito 6-B 

Obal Soria Héctor Nicolás Inscrito 5-A 

Obreque Aguilar Gustavo Alonso Inscrito 5-B 

Ponce Ramos Adrian Edwin Inscrito 5-A 

Puga Ortiz Tomás Maximiliano Inscrito 6-B 

Quiroz Castillo Vicente Alonso Inscrito 5-C 

Sánchez Fuenzalida Felipe Alejandro Inscrito 5-B 

Soto Quijada Rolando Ignacio Inscrito 6-B 

Vega Soto Jaime Alejandro Inscrito 5-A 

Zenteno Cortés Alonso Tomás Inscrito 5-C 

Zepeda Ordenes Franco Alonso Inscrito 6-B 

 

Fútbol Mixto 
7° básicos a I° medios 

Miércoles 15:15 a 17:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aguirre Pérez Felipe Ignacio Inscrito 8-A 

Araya Castillo Nicolas Maximo Inscrito 7-B 

Atabales Clarot Cristóbal Omar Inscrito 7-B 

Castillo Aracena Martin Enrique Inscrito 8-A 

Cielo Guzmán Cristóbal Andrés Inscrito 7-B 

Escobar Ziede Matías Nicolás Inscrito 7-B 

Godoy Marin Alexis Sebastian Inscrito 8-B 

Granizo Flores Fabio Manuel Inscrito 7-A 

Hidalgo Hernández Máximo Valentín Inscrito 7-B 

Inostroza Acosta Benjamin Alejandro Inscrito 7-B 

Landeros Neira Lucas Maximiliano Inscrito 7-A 

Martínez Peralta Felipe Andrés Inscrito 7-B 

Navarro Castillo Mateo Gaspar Inscrito 7-B 

Paniagua Placencia Benjamín Marcelo Inscrito 7-B 

Perez Orquera Benjamin Manuel Inscrito 1EM-B 

Toledo Flores Cristóbal Fernando Inscrito 1EM-A 

Villalobos Espinoza Diego Alberto Inscrito 8-B 
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Fútbol Varones 
I° a IV° medios 

Viernes 15:30 a 17:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Alvarez Montenegro Benjamin Ignacio Inscrito 2EM-C 

Aravena Orellana Bernardo Ignacio Inscrito 2EM-C 

Araya Cabrera Joaquín Emilio Inscrito 1EM-B 

Barraza Pérez Luis Benjamín Inscrito 3EM-B 

Becerra Fernández Diego Nicolás Inscrito 1EM-B 

Cerón Chávez Agustín Mateo Inscrito 1EM-C 

González Álvarez Nicolás Antonio Inscrito 1EM-B 

González Letelier Sergio Ignacio Inscrito 1EM-B 

Gutiérrez Álvarez Lucas Enrique Inscrito 3EM-A 

Marchant Miranda Gabriel Ignacio Inscrito 4EM-A 

Perez Orquera Benjamin Manuel Inscrito 1EM-B 

Pizarro Araya Maximo Yeremyas Inscrito 3EM-B 

Santander Méndez Fabián Arturo Inscrito 2EM-C 

Toledo Flores Cristóbal Fernando Inscrito 1EM-A 
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Gimnasia Rítmica Mixta 
1° a 3° básicos 

Miércoles 15:15 a 16:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aguirre Guerrero Isabella Ignacia Inscrito 2-A 

Allende Bastidas Veronica Noemi Inscrito 1-B 

Allendes Infanta Antonella Valentina Inscrito 3-A 

Araya Berrios Fernanda Antonia Inscrito 2-A 

Arias Sanchez Emilia Antonia Inscrito 1-A 

Arias Soto Rafaela Trinidad Inscrito 1-B 

Astudillo Tapia Isidora Dominga Inscrito 2-B 

Barraza Gonzalez Monserrat Alejandra Inscrito 2-A 

Boutaud Iturrieta María Ignacia Inscrito 1-C 

Campos Garcia Trinidad Isidora Inscrito 1-C 

Cortez Guerrero Florencia Andrea Inscrito 2-B 

Fuentealba Castro Monserrat Pascal Inscrito 2-B 

Godoy Sandoval Simona Amelia Inscrito 1-C 

Letelier Bastidas Samanta Belen Inscrito 2-C 

Martel Pizarro Amelia Paz Inscrito 2-C 

Millar Alegría Emilia Antonia Inscrito 3-B 

Miranda Bretón Maite Pascale Inscrito 1-B 

Navarro Moyano Marializ Agustina Inscrito 2-A 

Olivares Villar Amparo Isabella Inscrito 1-B 

Olmos Segovia Catalina Amanda Inscrito 1-B 

Padilla Aguilera Mia Pascalle Inscrito 1-C 

Rivera Salazar Mila Monserrat Inscrito 2-B 

Rossetti Sánchez Montserrat Emilia Inscrito 1-B 

Rubilar Ruiz Ignacia Antonella Inscrito 2-A 

Sarmiento Núñez Leonora Del Carmen Inscrito 3-A 

Souza Muñoz Martina Paz Inscrito 3-A 

Tejada Salgado Isidora Belen Inscrito 3-B 

Ugarte Guzman Evelyn Vianca Inscrito 1-C 

Veliz Lopez Ema Isabel Inscrito 2-A 

Zepeda Ordenes Amanda Paz Inscrito 1-A 

 

Gimnasia Rítmica Mixta 
4° a 8° básicos 

Miércoles 16:15 a 18:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Atabales Clarot Catalina Del Pilar Inscrito 7-B 

Becerra Fernández Lucas Vicente Inscrito 7-B 

Capcha Ugarte Paloma Jamile Inscrito 5-A 

Granizo Flores Ashly Shiori Inscrito 4-C 

Leiva Gómez Magdalena Antonia Inscrito 5-B 

Marinovic Manresa Rocío Eleanor Inscrito 5-A 

Morales Vidal Agustina Florencia Inscrito 5-B 

Riquelme Derpich Martina Graciela Inscrito 8-A 

Torres Tapia Maite Catalina Inscrito 4-A 

Vega Naya Martina Inscrito 5-B 
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Hockey Mixto 
1° a 3° básicos 

Miércoles 13:30 a 14:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Boutaud Iturrieta María Ignacia Inscrito 1-C 

Echeverria Avaria Guillermo Rafael Inscrito 2-C 

Echeverría Avaria Florencia Antonia Inscrito 1-B 

Irribarren Velásquez Gastón Alonso Inscrito 3-A 

López Ordenes Belen Ignacia Inscrito 1-C 

Mejias Arriagada Ignacio Andres Inscrito 1-C 

Silva Vergara Javiera Ignacia Inscrito 2-C 

Urquieta Beltran Maite Belen Inscrito 3-B 

Valenzuela Segovia Francisca Paz Inscrito 1-B 

Villegas Aguilera Benjamin Andres Inscrito 2-B 

Zamorano Somos Victoria Paz Inscrito 1-C 

Zepeda Ordenes Amanda Paz Inscrito 1-A 

 
 

Hockey Mixto 
4° a 7° básicos 

Miércoles 14:30 a 15:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Allard León Josefa Adriana Florencia Inscrito 5-C 

Andueza González Sofía Valentina Inscrito 6-A 

Boutaud Iturrieta Josefa Antonia Inscrito 5-C 

Carrasco Barrientos Nicole Magdalena Inscrito 5-C 

de la o Fouere Javiera Antonia Inscrito 6-B 

Durán Majmud Catalina Isidora Inscrito 5-C 

Evaristi Rojas Antonella Nicoletta Inscrito 6-B 

Godoy Rodríguez Sofía Ignacia Inscrito 4-A 

Godoy Rodríguez Valentina Paz Inscrito 7-A 

Labra Vicentela Antonia Fernanda Inscrito 6-A 

Martinez Corazanis Monserrat Pascal Iris Inscrito 5-A 

Medina Aravena Francisca Emilia Inscrito 7-A 

Nieto Montecino Isabel Ayleen Inscrito 4-A 

Rodriguez Javier Cristian Alexander Inscrito 4-A 

Rojas González Isidora Pascal Inscrito 7-A 

Santibañez Castillo Gabriel Antonio Inscrito 5-B 

Ulloa Santander Javier Alejandro Inscrito 7-A 

Vargas Castro Maximiliano Alejandro Inscrito 5-A 
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Predeportivo 
Pre-Básica 

Martes 14:00 a 16:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Acuña Saavedra Julián Alonso Inscrito PK-A 

Amado Guerra Danthone Antoine Inscrito PK-A 

Andueza González Catalina Rafaella Inscrito PK-A 

Ardizzoni Iratchet Dante Stefano Inscrito K-A 

Ardizzoni Iratchet Salvador Vincenzo Inscrito K-C 

Bolados Gómez Ivannia Sofia Inscrito K-C 

Collado Bahamondes Sofia Paz Marlene Inscrito K-B 

Evaristi Rojas Fiorella Alessandra Inscrito PK-B 

Fábrega Latin Santiago Inscrito PK-A 

Gonzalez Alvarez Tomas Ignacio Inscrito K-A 

Majluf Rodríguez Raiza Sara Inscrito PK-A 

Meza Sánchez Joaquina Ignacia Inscrito K-A 

Micin Contreras Facundo Santiago Inscrito PK-A 

Montealegre Bravo Bianca Inscrito PK-A 

Moya Crespo Isidora Leonor Inscrito K-B 

O´ryan Manquez Celeste Inscrito K-A 

Parraguez Tapia Bruno Antonio Inscrito K-C 

Patiño Rendon Cristóbal Inscrito PK-B 

Rodríguez Fernández Bruno Luciano Inscrito K-C 

Rojas Gonzalez Maite Dominga Inscrito K-C 

Santos Inquilla Jordy Giovani Inscrito K-A 

Venegas Diaz Julian Manuel Inscrito PK-A 

Villa Reina Lucia Inscrito PK-B 

Yoma Barraza Nazly Inscrito PK-A 

Zepeda Piquimil Vicente Andrés Inscrito PK-A 

 

Predeportivo 
1° y 2° básicos 

Lunes 16:15 a 17:45 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Araya Berrios Fernanda Antonia Inscrito 2-A 

Matus Vega Josefa Ignacia Inscrito 2-B 

Montalván Yáñez Renato Alejandro Inscrito 1-A 

Rojas Marin Amanda Amelie Inscrito 2-C 

Ticona Quispe Allison Briana Inscrito 1-C 

Vergara Sanhueza Luciana Carolina Inscrito 2-B 
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Voleibol Mixto 
7° y 8° básicos 

Lunes 17:45 a 19:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Araya Berríos Francisca Ignacia Inscrito 8-B 

Fuentes Burrows Josefa Paz Inscrito 8-B 

Hidalgo Choque Francisca Antonia Inscrito 8-B 

Santander Ramírez Amanda Ignacia Inscrito 8-A 

Santander Ramírez Valentina Antonia Inscrito 8-A 

Seleme Valdivia Pia Belén Inscrito 8-B 

 

Voleibol Mixto 
3° a 6° básicos 

Lunes 16:15 a 17:15 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Adaros Narea Agustina Paz Inscrito 3-A 

Areyuna Rubio Constanza Leticia Inscrito 6-A 

Areyuna Rubio Estefanía Belén Inscrito 3-C 

Cayo Saavedra Alfonso Mariano Inscrito 4-B 

Cerda Ramírez Josias Ibrahim Inscrito 4-B 

Cuello Castro Francisco Javier Inscrito 3-B 

de la o Fouere Javiera Antonia Inscrito 6-B 

Echeñique Codoceo Natalie Constanza Inscrito 5-C 

Espinoza Olivares Agustín Alejandro Inscrito 5-A 

Espinoza Lagunas Luciana Belén Inscrito 6-A 

Esquivel Torres Josefa Belén Inscrito 6-B 

Gallego Vásquez Emilia Belén Inscrito 6-A 

Galleguillos Díaz Sofía Inscrito 5-C 

Huenchullan Tapia Agustina Ignacia Inscrito 6-A 

Jara Ruiz Martina Ignacia Inscrito 6-B 

Landeros Neira Valentina Ignacia Eliana Inscrito 5-A 

López Menacho Vicente Santiago Inscrito 4-B 

Machuca Ocaranza Rosario Emilia Inscrito 3-A 

Marchant Miranda Renata Isidora Inscrito 6-A 

Martínez Álvarez Isabella Andrea Inscrito 6-A 

Méndez Vega Benjamín Nicolás Inscrito 6-A 

Perez Perez Mariella Martina Inscrito 3-C 

Poulsen Valenzuela Natalia Beatriz Inscrito 6-A 

Ramírez Rojas Elisa Alejandra Inscrito 4-A 

Sanhueza Salinas Rafaella Ignacia Inscrito 4-A 

Schultz Arancibia Florencia Alejandra Inscrito 5-C 

Silva Ore Eloísa Carolina Inscrito 4-A 

Valdebenito Becerra Constanza Isadora Inscrito 4-A 

Varas Varela Alonso Inscrito 3-B 

Zenteno Cortés Alonso Tomás Inscrito 5-C 
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Voleibol Damas 
E. Media 

Martes y Jueves 17:00 a 18:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Baeza Verdejo Antonieta Laura Inscrito 1EM-C 

Calderón Díaz Martina Antonia Inscrito 8-A 

Chaiña Mendoza Karen Yasmin Inscrito 3EM-A 

Cordero Castellón Constanza Domy Inscrito 3EM-B 

Gutiérrez Franco Rafaela Belén Inscrito 3EM-B 

Hidalgo Choque Francisca Antonia Inscrito 8-B 

Martínez Álvarez Francisca Andrea Inscrito 2EM-A 

Mellado Arriagada Francisca Magdalena Inscrito 3EM-B 

Ponce Astudillo Macarena Constanza Inscrito 2EM-A 

Riquelme Derpich Martina Graciela Inscrito 8-A 

Riveros Cortés María Antonia Inscrito 2EM-A 

Sandoval Quea Constanza Alejandra Inscrito 1EM-B 

Supanta Peña Valentina Alejandra Inscrito 1EM-C 

Valdebenito Becerra Josefina Antonia Inscrito 8-A 

Varas Varela Fernanda Paz Inscrito 1EM-A 

 
 

Voleibol Varones 
E. Media 

Martes y Jueves 18:30 a 20:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Gallo Alvarez Emmanuel Sammir Inscrito 1EM-C 

Gallo Alvarez Gabriel Jafet Inscrito 4EM-A 

Gianotti Mercado Viccenzo Paolo Inscrito 4EM-A 

Jaldín Pino Francisco Andrés Inscrito 4EM-A 

Morgado Astudillo José Tomás Inscrito 4EM-A 

Rojas Fernández Gustavo Eduardo Andrés Inscrito 2EM-A 

Rosales Álvarez Matías Ignacio Inscrito 8-B 

Tomasevic Pizarro Darko Yuraj Inscrito 4EM-A 

Villalobos Espinoza Diego Alberto Inscrito 8-B 
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Padel Mixto 
5° a 7° básicos 

Miércoles 15:00 a 16:30 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Aldana Fajardo Mia Constanza Inscrito 5-B 

Alfaro Jaldín Matías Ignacio Inscrito 7-B 

Barrientos Zazzali Lautaro Inscrito 6-A 

Bravo Díaz Ignacia Paz Inscrito 6-A 

Castro Olivares Rafaela Antonia Inscrito 7-B 

Ferrer Riveros Mateo Nicolás Inscrito 5-C 

Figueroa Gallardo Sebastián Agustín Inscrito 6-A 

Guerrero Daza María Luciana Inscrito 6-B 

Hughes Lugaro Adam Mark Inscrito 6-A 

Hughes Lugaro Melissa Karina Inscrito 7-B 

Rojo Chang Lucas Hernán Inscrito 6-A 

 

Padel Mixto 
8° básicos a IV° medios 

Miércoles 16:30 a 18:00 horas 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Estado Curso 

Araya Berríos Francisca Ignacia Inscrito 8-B 

Collao Olivares Martín David Inscrito 1EM-A 

Flores Reyes Joaquín Ignacio Inscrito 1EM-A 

Gutiérrez Álvarez Lucas Enrique Inscrito 3EM-A 

Lagunas Ibáñez Florencia Martina Inscrito 1EM-C 

Perez Orquera Joaquin Manuel Inscrito 3EM-B 

Pizarro Araya Maximo Yeremyas Inscrito 3EM-B 

Poulsen Valenzuela Andrés Antonio Inscrito 1EM-A 

Simesen San Francisco Mathias Alexandro Inscrito 1EM-A 

Suazo Brañez María José Inscrito 1EM-A 

Urrutia Saavedra Renato Osvaldo Inscrito 1EM-A 

Vergara García Fernanda Emilia Inscrito 1EM-C 

Zepeda Ordenes Diego Esteban Inscrito 3EM-C 

 
 

 

 

 

 

 


